PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 046, DE 17 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar matricula n.º 45/1.551.417-RUBENS RODRIGUES BORBOREMA,
4, Coordenador Técnico da Coordenadoria Técnica de Monitoramento de Tráfego da CET
/PRE/CGO, , matricula n.º 45/1.551.072-MARCELO HENRIQUE DA SILVA SIMOES
7, Assistente I da Coordenadoria Técnica de Monitoramento de Tráfego da CET/PRE
/CGO, e matricula n.º 45/1.551.443-5, Gerente IIRODRIGO JUNQUEIRA BARBOSA,
da Gerência de Manutenção da CET/PRE/CGO/CTMT, para integrarem comissão com
vistas à realização do  do Contrato insertoTermo de Aceitação Definitiva  n.º 007/2020,
no processo , que tem por objeto a prestação de serviços de 03/201.190/2020 Manutenção
corretiva, com reposição de peças, nos equipamentos semafóricos eletrônicos e seu
respectivos dispositivos de comunicação, instalados nas áreas correspondentes aos
módulos I, III, IV, VIII, X e XI do Controle de Tráfego por área – CTA, bem como,
manutenção e suporte técnico (software e hardware), instalado no Centro de Operações
Rio (COR), firmado com a empresa SERTTEL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 17 de junho de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
04

6A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 18/06/2025 às 16:26:58.
Documento Nº: 10796385-311 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=10796385-311

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00046-A